Comune di Barrali

Provincia di

PITANO ESECUTIVO DT GESTIONE

SERVIZI SOCIALI

Programma a cura della HALLEY INFORMATICA



Codice
e
Numero

INTERVENTO

Denominazione

Impegni

ultimo
esercizio

chiuso

Previsioni
definitive
esercizio
in corso

PREVISIONI DI COMPETENZA
per 1'esercizio al quale si riferisce il

presente bilancio

‘Pag. 1

VARTAZIONI

in aumento |in diminuzione

SOMME
RISULTANTI

[ T B

1040202

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

04

TITOLO I

SPESE CORRENTI

FUNZIONE 04
FUNZIONI DI ISTRUZIONE PUBBLI=
CA

SERVIZIO 04 02

ISTRUZIONE ELEMENTARE

INTERVENTO 2

FHEHE R

ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E=
/0 DI MATERIE PRIME

CAPITOLO 584
FORNITURA GRATUITA DI
SCOLASTICI AGLI ALUNNI-ACQUI=

LIBRI

1.544,59

1.900,00

1.900,0

0

TOTALE INTERVENTO 2

1.544,59

1.900,00

1.900,0

0

TOTALE SERVIZIO 04 02

1.544,59

1.900,00

1.900,0

0

10

TOTALE FUNZIONE 04

FUNZIONE 10

FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE

SERVIZIO 10 01

ASILI NIDO, SERVIZI PER L'IN=
FANZIA E PER I MINORI

INTERVENTO 3
R

PRESTAZIONI DI SERVIZI

CAPITOLO

1347

1.544,59

1.900,00

1.900,0

0




Codice
e
Numero

INTERVENTO

Denominazione

Impegni

ultimo
esercizio

chiuso

Previsioni
definitive
esercizio
in corso

PREVISIONI DI COMPETENZA
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per 1'esercizio al quale si riferisce il

presente bilancio

VARTAZIONI

in aumento

in diminuzione

SOMME
RISULTANTI

[ T B

1100103

1100103

1100105

1100105

1100202

1100202

1100202

ACCOMPAGNAMENTO E ANIMAZIONE
SPIAGGIA (CONTR.UTENTI).......
_ CAPITOLO 1347-1 _
PROGRAMMA SOCIO - ASSISTENZIA=
LE ACCOMPAGNAMENTO E ANIMAZIO=
NE SPIAGGIA L.R. 25/93........

1.706,10

3.090,07

4,500, 00

3.140,38

859,62

4,500, 00

4,000, 00

TOTALE INTERVENTO 3

INTERVENTO 5
tHHEE R
TRASFERIMENTI

__ CAPITOLO  1416-12 __
EROGAZIONE  CONTRIBUTO  "ORE
PREZIOSE" .\ vvvvvviiniinininns
__ CAPITOLO  14l6-14 _
CONTR. BONUS RETTA NIDO INFAN=

4.796,17

2.000,00

7.640,38

859,62

4.820,00

2.000,00

8.500,00

4.820,00

2.000,00

TOTALE INTERVENTO 5

2.000,00

6.820,00

6.820,00

TOTALE SERVIZIO 10 01

SERVIZIO 10 02
SERVIZI DI PREVENZIONE E RIA=
BILITAZIONE

INTERVENTO 2

e

ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E=
/0 DI MATERIE PRIME

___ CAPITOLO  14l6-4 _
GESTIONE E MANUTENZIONE CENTRO
DI AGGREGRAZIONE (BILANCIO)...
___ CAPITOLO  1416-5 __
ORGANIZZAZIONE FESTA DELL'AN=

CAPITOLO  1416-10
INAUGURAZIONE CENRO GIOVANI...

6.796,17

923,44

859,00

7.640,38

500,00

1.345,76

1.679,62

1.345,76

15.320,00

500,00

TOTALE INTERVENTO 2

INTERVENTO 3
R
PRESTAZIONI DI SERVIZI

1.782,44

1.845,76

1.345,76

500,00




PREVISIONI DI COMPETENZA

‘Pag. 3

INTERVENTO Impegni Previsioni per 1 esercizio al quale si riferisce il | N
Codice ultimo definitive presente bilancio 0
e esercizio esercizio T
Numero chiuso in corso VARIAZIONI SOMME E
Denominazione RISULTANTI
in aumento |in diminuzione
__ CAPITOLO  1412-10 __
1100203 ATTIVITA' DI ANIMAZIONE E SO=
CIALIZZAZIONE ADULTI (GITA)... 1.603,62 1.603,62
CAPITOLO  1416- 1
1100203 GESTIONE CENTRO DI AGGREGAZIO=
NE SOCIALE L.R.25/93.......... 34.519,64 44,489, 00 489,00 44,000, 00
TOTALE INTERVENTO 3 34.519,64 46.092,62 2.092,62 44,000,00
INTERVENTO 5
tHEHE R
TRASFERIMENTI
CAPITOLO 1369
1100205 L.R.20/97 CONTRIBUTO PER L'AS=
SISTENZA AI MALATI DI MENTE
SUS SIDIO ECONOMICO........... 11.180,00 4.443,00 11.509,35 15.952,35
CAPITOLO 1457
1100205 L.162/1998 FINANZIAMENTO A SO=
STEGNO DI PERSONE HANDICAP.... 29.085,70 45.000, 00 3.689,00 48.689,00
CAPITOLO  1457- 1
1100205 L.162/98. AVANZO. FINANZIAMEN=
TO PERSONE CON HANDICAP....... 3.711,06 1.480,80 1.480, 80
TOTALE INTERVENTO 5 43.976, 76 50.923,80 15.198,35 1.480, 80 64.641,35
TOTALE SERVIZIO 10 02 80.278,84 98.862,18 15.198,35 4.919,18 109.141,35
SERVIZIO 10 03
STRUTTURE RESIDENZIALI E DI
RICOVERO PER ANZIANI
INTERVENTO 3
B SRR
PRESTAZIONI DI SERVIZI
CAPITOLO 1470
1100303 INSERIMENTO IN STRUTTURA DISA=
BILE. t'iiiiiiiie i 60,00 3.422,20 3.422,20
TOTALE INTERVENTO 3 60,00 3.422,20 3.422,20
TOTALE SERVIZIO 10 03 60,00 3.422,20 3.422,20
SERVIZIO 10 04
ASSISTENZA, BENEFICENZA PUB=
BLICA E SERVIZI DIVERSI ALLA
PERSONA




Codice
e
Numero

INTERVENTO

Denominazione

Impegni

ultimo
esercizio

chiuso

Previsioni
definitive
esercizio
in corso

PREVISIONI DI COMPETENZA

‘Pag. 4

per 1'esercizio al quale si riferisce il

presente bilancio

VARTAZIONI

in aumento |in diminuzione

SOMME
RISULTANTI

[ T B

1100401

1100401

1100401

1100401

1100402

1100403

1100403

1100403

1100403

INTERVENTO 1
tHHEE R
PERSONALE

__ CAPITOLO 1411-7 ___
CONT. UTENZA GINNASTICA DOLCE
PERSONALE. .ovvvvvvvininnonn
__ CAPITOLO 1411-9 __
ONERI PREVIDENZIALI CORSO GIN=
NASTICA DOLCE........vvvvvun,
__ CAPITOLO 1415-3 ___
ONERI PREVIDENZIALI PERSONALE
SERVIZIO EDUCATIVO............
__ CAPITOLO 1462 ___
L.R. 7/91 CONTRIBUTO RIENTRO
EMIGRATI IN SARDEGNA..........

541,90

169,34

900,00

2.000,00

2.000,00

TOTALE INTERVENTO 1

INTERVENTO 2

tHHEE R

ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E=
/0 DI MATERIE PRIME

__ CAPITOLO 1401
SPESE PER DONI NATALIZI AGLI
ANZIANI E AT BAMBINI..........

1.611,24

300,00

2.000,00

300,00

300,00

2.000,00

TOTALE INTERVENTO 2

INTERVENTO 3
e
PRESTAZIONI DI SERVIZI

____ CAPITOLO 1412

INTERVENTI IN FAVORE DEGLI AN=
ZIANI CONTRIBUZIONE UTENZA....
___ CAPITOLO  1412-3 __
SOGGIORNI ANZIANI L.R. 25/93..
___ CAPITOLO  1412-7 __
INTERVENTI IN FAVORE DI ANZIA=
NI GINNASTICA DOLCE L.R.25/93
____ CAPITOLO 1413

SERVIZIO ASSISTENZA DOMICILIA=

CAPITOLO  1413-1

300,00

36.012,77

3.640,00

691,70

9.040,23

300,00

45.000,00

3.256,00

5.000,00

300,00

5.000,00

744,00

40.000, 00

4,000, 00

5.000,00




PREVISIONI DI COMPETENZA

‘Pag. 5

INTERVENTO Impegni Previsioni per 1 esercizio al quale si riferisce il | N
Codice ultimo definitive presente bilancio 0
e esercizio esercizio T
Numero chiuso in corso VARIAZIONI SOMME E
Denominazione RISULTANTI
in aumento |in diminuzione
1100403 ASSISTENZA DOMICILIARE CONTRI=
BUZIONE UTENZA.........ovvvvns 2.583,62 3.000,00 3.000,00
__ CAPITOLO  1413-2 __
1100403 CONT.RAS INTERVENTI SUPPORTO
SERVIZIO ISTRUZIONE ALUNNI DI=
SA BILI CAP. E.vvvvvvvvvninnn 10.087,63 5.098,14 5.098,14
__ CAPITOLO 1415
1100403 ASSISTENZA MINORI............. 8.000,00 8.000,00
__ CAPITOLO  1415-2 _
1100403 SERVIZIO DI ASSISTENZA EDUCA=
TI R et 4.160,00
__ CaprToLo 1421
1100403 SERVIZIO EDUCATIVO.........u. 19.730,36 20.380,00 1.880,00 18.500, 00
TOTALE INTERVENTO 3 85.946,31 89.734,14 744,00 19.978,14 70.500,00
INTERVENTO 5
tHEHE R
TRASFERIMENTI
__ CAPITOLO  1414-4 _
1100405 CONTRIBUTO ~ ASSEGNO DI CURA
CAP. Evvvviniiiiiniinininns 2.000,00
__ CAPITOLO  1414-5 _
1100405 CONTRIBUTO "BONUS FAMIGLIA"... 2.000,00
__ CAPITOLO  1414-6 __
1100405 CONTRIBUTO ASSISTENTI FAMILIA=
R 3.000,00 3.000,00
__ CAPITOLO 1420
1100405 CONTRIBUTO PER " ASSOCIAZIONI
DI VOLONTARIATO....vvvvnvvnnns 1.000,00 1.700,00 1.700,00
__ CAPITOLO 1456
1100405 L.R.27/83 EROGAZIONE SUDDIDI
IN FAVORE TALASSEMICI......... 9.800,00 8.746,00 0,16 8.745,84
__ CAPITOLO 1458
1100405 RIMBORSO SPESE TRASPORTO SOGG.
HANDICAP/L.R. 12/95 ART. 92... 1.900,00 200,00 500,00 700,00
__ CAPITOLO 1460
1100405 L.R.6/2004 RIMBORSO SPESE CHE=
MIOTERAPICI..vvvvvvvvinvnennes 3.400,00 400,00 3.000,00
__ CAPITOLO 1461
1100405 ASSISTENZA ECONOMICA AI BISO=
GNOST v 1.400,00 1.400,00
__ CAPITOLO  1461-3 ___
1100405 POVERTA' ESTREME. SUSSIDI ECO=
NOMICI. LINEA l..evvvvininnnns 1.208,00 4.029,65 4.029,65




PREVISIONI DI COMPETENZA
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INTERVENTO Impegni Previsioni per 1 esercizio al quale si riferisce il | N
Codice ultimo definitive presente bilancio 0
e esercizio esercizio T
Numero chiuso in corso VARIAZIONI SOMME E
Denominazione RISULTANTI
in aumento |in diminuzione
CAPITOLO  1461- 4
1100405 POVERTA' ESTREME. SUSSIDI AB=
BATTIMENTO SERVIZI ESSENZIALI.
LOINER 2uuinviniinennininanns 1.326,31 8.059,29 8.059,29
CAPITOLO  1461- 5
1100405 POVERTA' ESTREME. SUSSIDI SER=
VIZIO CIVILE COMUNALE. LINEA 3 28.270,90 38.148,27 38.148,27
TOTALE INTERVENTO 5 47.505,21 68.683,21 500,00 56.737,37 12.445,84
INTERVENTO 7
tHEHE R
IMPOSTE E TASSE
__ CAPITOLO  1412-12 _
1100407 TRAP PERSONALE CORSO GINNASTI=
CADOLCE..ovvviniini v 18,56
CAPITOLO  1415- 4
1100407 IRAP ART.10 D.LGS. 446/97 SER=
VIZIO EDUCATIVO....ovvvvvvuunn 360,00
TOTALE INTERVENTO 7 378,56
TOTALE SERVIZIO 10 04 135.741,32 160.717,35 1.244,00 77.015,51 84.945,84
TOTALE FUNZIONE 10 222.876,33 270.642,11 24.121,97 85.356,89 209.407,19




‘Pag. 1
PREVISIONI DI COMPETENZA
INTERVENTO Impegni Previsioni per 1 esercizio al quale si riferisce il | N
Codice ultimo definitive presente bilancio 0
e esercizio esercizio T
Numero chiuso in corso VARIAZIONI SOMME E
Denominazione RISULTANTI
in aumento |in diminuzione
RIASSUNTO DEL TITOLO I
KkKk Kk kR Kk kK hkkxxkkkxrhx k%
SPESE CORRENTI
04 FUNZIONE 04
FUNZIONI DI ISTRUZIONE PUBBLI=
CA 1.544,59 1.900,00 1.900,00
10 FUNZIONE 10
FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE 222.876,33 270.642,11 24,121,917 85.356,89 209.407,19
TOTALE DEL TITOLO I 224.420,92 272.542,11 24.121,97 85.356,89 211.307,19




Codice
e
Numero

INTERVENTO

Denominazione

Impegni

ultimo
esercizio

chiuso

Previsioni
definitive
esercizio
in corso

PREVISIONI DI COMPETENZA
per 1'esercizio al quale si riferisce il

presente bilancio
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VARTAZIONI

in aumento |in diminuzione

SOMME
RISULTANTI

[ T B

2100205

10

TITOLO II

SPESE IN CONTO CAPITALE

FUNZIONE 10

FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE

SERVIZIO 10 02
SERVIZI DI PREVENZIONE E RIA=
BILITAZIONE

INTERVENTO 5

FHEHE R

ACQUISIZIONE DI BENI MOBILI
MACCHINE, ED ATTREZZATURE TEC=
NICO-SCIENTIFICHE

CAPITOLO 3700
ACQUISTO ARREDI PER IL CENTRO
GIOVANI....vvvviiviiiiiinn

9.738,84

TOTALE INTERVENTO 5

9.738,84

TOTALE SERVIZIO 10 02

9.738,84

TOTALE FUNZIONE 10

9.738,84
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PREVISIONI DI COMPETENZA

INTERVENTO Impegni Previsioni per 1 esercizio al quale si riferisce il | N

Codice ultimo definitive presente bilancio 0

e esercizio esercizio T

Numero chiuso in corso VARIAZIONI SOMME E
Denominazione RISULTANTI

in aumento |in diminuzione

RIASSUNTO DEL TITOLO II

(2SS S22 RS SR SRS sRReEd

SPESE IN CONTO CAPITALE

10 FUNZIONE 10

FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE 9.738,84

TOTALE DEL TITOLO II 9.738,84




PREVISIONI DI COMPETENZA
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INTERVENTO Impegni Previsioni per 1 esercizio al quale si riferisce il | N
Codice ultimo definitive presente bilancio 0
e esercizio esercizio T
Numero chiuso in corso VARIAZIONI SOMME E
Denominazione RISULTANTI
in aumento |in diminuzione
RIEPILOGO TITOLI
khkkxk Kk kxkxkxhx
TITOLO I
SPESE CORRENTI 224.420,92 272.542,11 24.121,97 85.356,89 211.307,19
TITOLO 1II
SPESE IN CONTO CAPITALE 9.738,84
TITOLO III
SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI
TITOLO IV
SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI
TERZI
TOTALE 234,159, 76 272.542,11 24.121,97 85.356,89 211.307,19
DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE
TOTALE GENERALE SPESA 234,159, 76 272.542,11 24.121,97 85.356,89 211.307,19




Nota bilancio Descrizione

IVAl IVA compresa: servizio rilevante agli
effetti dell iva.

IVA2 Esente da IVA, ma rilevante ai suoili effetti.



